ส่องสว่าง จ านวน 15 ชุด 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าส่องสว่าง จ านวน 15 ชุด 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ขอนแก่นประสิทธิ์บุญ (ขายปลีกให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น            99,750.0
๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่าย  อื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  11  ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

ว่าที่ร้อยเอก      
        (พงเจตน์ พรกุณา) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน